
Zarządzenie Nr Jx.£.../2022

Wójta Gminy Łukta z dnia 1 września 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu za 1 m2 
powierzchni użytkowej w lokalach użytkowych, garażach oraz budynkach gospodarczych stanowiących 
własność Gminy Łukta.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U z 2022 roku poz. 559) zarządzam co następuje:

§1

Ustalam od 1 stycznia 2023 roku czynszu najmu za lm 2 powierzchni użytkowej:

1. Dla lokalu użytkowego w wysokości 16,51 zł
2. Dla garażu w wysokości 6,37 zł
3. Dla budynku gospodarczego w wysokości 2,12 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łukta.

§ 3

Z dniem 31 grudnia 2022 r. traci moc Zarządzenie Nr 75/2020 Wójta Gminy Łukta z dnia 16 listopada 
2020 roku oraz Zarządzenie Nr 58/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku.

W Ó J T

m gr inż. Robert Malinowsk


